PENANGGUNG JAWAB PROGRAM DAN KEGIATAN DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN ANGGARAN 2024

Kode Rekening	Uraian	Anggaran	Penanggung Jawab*
2.13	URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA	16,795,976,362	
2.13.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	5,062,892,362	
2.13.01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	14,000,000	Perencana Ahli Muda
2.13.01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	4,518,337,822	Perencana Ahli Muda
2.13.01.2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	10,000,000	Perencana Ahli Muda
2.13.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	173,017,033	Perencana Ahli Muda
2.13.01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	145,200,000	Perencana Ahli Muda
2.13.01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	202,337,507	Perencana Ahli Muda
2.13.02	PROGRAM PENATAAN DESA	225,000,000	
2.13.02.2.01	Penyelenggaraan Penataan Desa	225,000,000	Kepala Bidang Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa, Kepala Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa
2.13.03	PROGRAM PENINGKATAN KERJA SAMA DESA	125,000,000	
2.13.03.2.01	Fasilitasi Kerja Sama antar Desa	125,000,000	Kepala Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa
2.13.04	PROGRAM ADMINISTRASI PEMERINTAHAN DESA	3,867,484,000	
2.13.04.2.01	Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Administrasi Pemerintahan Desa	3,867,484,000	Kepala Bidang Administrasi Pemerintahan Desa, Kepala Bidang Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa, Kepala Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa
2.13.05	PROGRAM PEMBERDAYAAN LEMBAGA KEMASYARAKATAN, LEMBAGA ADAT DAN MASYARAKAT HUKUM ADAT	7,515,600,000	
2.13.05.2.01	Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan yang Bergerak di Bidang Pemberdayaan Desa dan Lembaga Adat Tingkat Daerah Kabupaten/Kota serta Pemberdayaan Masyarakat Hukum Adat yang Masyarakat Pelakunya Hukum Adat yang Sama dalam Daerah Kabupaten/Kota	7,515,600,000	Kepala Bidang Administrasi Pemerintahan Desa, Kepala Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa

^{*}Penanggung Jawab selaku PPTK